四川省教育科学研究所关于举办四川省第二届
“文轩教育杯”微课大赛培训会的通知
各市（州）教科院（所）：

为更有效的培训我省教师微课设计、制作及应用能力，更好地组织开展四川省第二届“文轩教育杯”微课大赛，提高教师微课教学设计、制作、应用的水平，推进信息技术与学科深度融合。经研究，决定举办四川省第二届“文轩教育杯”微课大赛培训会，现将有关事项通知如下。

一、培训对象

各市（州）1名技术负责人（微课大赛市（州）网络管理员）、4名骨干教师（小学语文、初中地理、高中数学、中等职业学校加工制造类各1人）。

二、报到时间和地点

报到时间：2015年5月22日14：00—18：00；
报到地点：成都市川大北苑宾馆（武侯区一环路南一段24号红瓦寺街）。
三、培训时间和地点

培训时间：2015年5月23日—24日；
培训地点：四川大学附属中学（望江路街道太平南新街68号）。
四、培训内容

（1）微课的设计与制作、应用与评价；
（2）微课设计与制作实践；
（3）作品上传、投票；
（4）微课大赛要求与安排。

五、其他事宜
请各市（州）教科院（所）务必于2015年5月13日之前上报参培人员名单，回执（见附件1）发至邮箱scjks@scjks.net，邮件主题注明“教师微课培训”。本次培训食宿自理，食宿费及往返交通费回原单位报销。

联系人：贺  葵：028-85876117，13648091851
李金洲：028-85876139，18628363315。

附件：四川省第二届微课大赛培训会回执

四川省教育科学研究所

2015年4月16日

附件
四川省第二届微课大赛培训会回执

市州___________
	姓名
	单位
	联系方式
	学科
	职务/职称
	是否住宿

PAGE
2